

**1. Issuer of the declaration**

BrandsLAB sp. z o.o.ul.  
Wrocławska 17B/15-1665-427,  
Zielona Góra, POLAND

**2. Object of the declaration**

Products:

- Kadva Titanium cutlery ultralight — Model: KDV-NAB5C060-GY
- Kadva Titanium camping pot ultralight — Model: KDV-NAB5C062-GY
- Kadva Titanium cup ultralight — Model: KDV-NAB5C061-GY

Material: Titanium

Intended use:

Food contact – preparation, serving and consumption of food.

**3. Statement of conformity**

We hereby declare under our sole responsibility that the above-mentioned products comply with the applicable requirements of:

- **Regulation (EC) No 1935/2004**
- **Regulation (EC) No 2023/2006**

and are suitable for contact with food under normal and foreseeable conditions of use.

**4. Additional technical reference**

The products have been assessed with reference to:

- **CM/Res (2020)9** (metals and alloys used in food contact materials)

**5. Conditions of use**

The declaration is valid under the following conditions:

- contact with food under normal use conditions,
- no modification of material or production process,
- proper cleaning before first use.



## 6. Traceability

The products are traceable via model numbers and production batches maintained by the manufacturer.

### Place and date of issue

Place:

Date:

Name:

Position:

Signature:



OŚWIADCZENIE DOSTAWCY O ZGODNOŚCI  
(zgodnie z normą ISO 17050-1)

1. Wystawca deklaracji

BrandsLAB sp. z o.o.  
ul. Wrocławska 17B/15-1665-427,  
Zielona Góra, POLSKA

2. Przedmiot deklaracji

Produkty:

- Ultralekkie sztućce Kadva Titanium — Model: KDV-NAB5C060-GY
- Ultralekki tytanowy garnek kempingowy Kadva — Model: KDV-NAB5C062-GY
- Ultralekki tytanowy kubek Kadva — Model: KDV-NAB5C061-GY

Materiał: Tytan

Przeznaczenie:

Kontakt z żywnością — przygotowywanie, podawanie i spożywanie żywności.

3. Oświadczenie o zgodności

Niniejszym oświadczamy na naszą wyłączną odpowiedzialność, że wyżej wymienione produkty są zgodne z obowiązującymi wymogami:

- Rozporządzenia (WE) nr 1935/2004
- Rozporządzenia (WE) nr 2023/2006

i nadają się do kontaktu z żywnością w normalnych i przewidywalnych warunkach użytkowania.

4. Dodatkowe odniesienia techniczne

Produkty zostały ocenione w oparciu o:

- CM/Res (2020)9 (metale i stopy stosowane w materiałach przeznaczonych do kontaktu z żywnością)

5. Warunki użytkowania

Niniejsza deklaracja obowiązuje pod następującymi warunkami:

- kontakt z żywnością w normalnych warunkach użytkowania,
- brak modyfikacji materiału lub procesu produkcyjnego,
- odpowiednie czyszczenie przed pierwszym użyciem.



#### 6. Identyfikowalność

Produkty można zidentyfikować na podstawie numerów modeli i partii produkcyjnych prowadzonych przez producenta.

Miejsce i data wydania

Miejsce:

Data:

Imię i nazwisko:

Stanowisko:

Podpis:

